













Dni Łodzi

Rozpiera się Wrocław tą swoją wystawą... by urządzić wystawę łódzkiego do- rożkarskiego konia...

— Można by ich i do małpów w Zoologicznym Ogrodzie doprowadzić... — Ho, ho! jest u nas tych pamiątek...

OPUSZCZA MURY UCZELNI „stare pokolenie” młodego Uniwersytetu

Czapka akademicka i znaczek z gęsim piórem stały się charakterystyczne dla wyglądu powojennej Łodzi... A właśnie zbliża się dla Łódzkiego Uniwersytetu moment uroczysty...

szkolne lata i mieć będą lepsze możliwości nauki... W obecnym roku na studia zapisało się na Wydział Humanistyczny 355 osób...

284, na Farmację 157, na Wydział Lekarski 628... „świeżo upieczonych” magistrów? Egzaminy nie są jeszcze skończone...

Tysiącna wycieczka na Wystawę Ziem Odzyskanych

(a) Ruch wycieczkowy na wystawę Ziem Odzyskanych z całej Polski jest coraz większy... Łódź, jak nas informują, przoduje w organizacji wycieczek...

Wielnińska Stanisława, zam. przy ul. Kilińskiego 203 wpadła na oryginalny sposób zarabkowania...

Na gorącym uczynku

Wielnińska Stanisława, zam. przy ul. Kilińskiego 203 wpadła na oryginalny sposób zarabkowania... Właściciel przyłapano na kradzieży portmonetki...

ALTRA ROŚLINNY ŚRODEK ŁAGODNIE PRZECZYŚCZAJĄCY

KONCESJONOWANY ZAKŁAD INST. WODOCIĄGOWYCH Kanał, centr. ogrzewania i konstrukcji żelaznych „Te-Ka-Te” K. TYSZKO i Ska

KONCESJONOWANY ZAKŁAD ELEKTROTECHNICZNY J. Witenberg i M. Broner ŁÓDŹ, ul. WSCHODNIA Nr 56

OGŁOSZENIA DROBNE Lekarze Dr med. SIENKO KSAWERY specjalista chorób skórnych...

Zagubione dokumenty SKRADZIONO dowód tożsamości, książeczkę Ubezpieczalni Społecznej...

O milion litrów więcej Produkcja mleka w woj. łódzkim

Dostawy mleka do zakładów mleczarskich w woj. łódzkim w pierwszym półroczu br. wyniosły 20.9 mil. litrów... Ogółem czynnych jest na terenie woj. łódzkiego 36 okręgowych mleczarni...

twaróg i kazeinę dla celów przemysłowych. Kurs dla lekarzy fabrycznych W czasie od 24 października do 2 listopada r.b. odbędzie się w Łodzi kurs dla lekarzy fabrycznych...

Spółdzielnia Wydawnicza „WIEDZA” JERZY BROSZKIEWICZ „OCZEKIWANIE” Powieść odznaczona nagrodą województwa krakowskiego...

HURTOWA SPRZEDAŻ ZABAWEK L. PRAŁAT, W. WOLF CZĘSTOCHOWA, Al. N. M. PANNY Nr 12 Telefon 20-11.

BIURO OGŁOSZEŃ I REKLAM POLSKIEJ AGENCJI PRASOWEJ PAP w ŁODZI UNIEWAŻNIA SKRADZIONO w dniu 13 września br.

POLECAMY NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI: NATURALNE soki owocowe, dolewki do wódek BUDYNIE OWOCOWE i CZEKOLADOWE, MACZKĘ BISKOPIOWĄ, PROSZEK DO PIECZENIA i CUKIER WANILINOWY.

STOWARZYSZENIE SPÓŁDZIELCZE „RZEMIEŚLNİK” z odp. udziałami w CZĘSTOCHOWIE Al. NAJSW. MARII PANNY 12, tel. 16-12

POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA w CZĘSTOCHOWIE „JEDNOŚĆ” Rok założenia 1912. ZARZĄD BIURO i MAGAZYN: ALEJA WOLNOŚCI 83/85.

REDAGUJE ZESPÓŁ RED. NACZ. — przyjmuje od godziny 12 do 13. SEKR. RED. — od godziny 10 do 11. WYDAWCA: Spółdzielnia Wydawnicza „WIEDZA”